PAGE

05.02.2025 №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.01.2023 №4
В соответствии с законом Иркутской области от 28.12.2023 N 165-ОЗ "О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу постановление администрации Порогского муниципального образования от 16.01.2023 №4 «Градостроительная деятельность на территории Порогского муниципального образования на 2023 - 2025 годы»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования www.mo-porog.ru.
Глава Порогского

муниципального образования

А.М.Новиков